
 
 

UCHWAŁA NR LV/389/2023 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości diet dla sołtysów sołectw z terenu gminy Michałów za udział w sesjach 
rady gminy 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.                   
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Michałów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów sołectw z terenu gminy Michałów dietę w wysokości 250 złotych za udział                
w obradach sesji Rady Gminy Michałów na zaproszenie przewodniczącego rady. 

§ 2. Dieta obejmuje koszty podróży z miejsca zamieszkania sołtysa do miejsca obrad Rady Gminy 
Michałów. 

§ 3. Podstawą do sporządzenia listy wypłat diety jest lista obecności sołtysów na posiedzeniu rady gminy. 

§ 4. Sołtysowi pełniącemu jednocześnie funkcję radnego Rady Gminy Michałów oprócz diety określonej 
w § 1 przysługuje także dieta dla radnego gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/273/2021 Rady Gminy Michałów z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości diet dla sołtysów sołectw z terenu gminy Michałów za udział w sesjach rady gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wleciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1281


	Uchwała

		2023-03-10T09:12:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




